ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ВАДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№65 09.09.2020
с. Вадинск

Об установлении педагогической нагрузки
директорам муниципальных общеобразовательных учреждений

Вадинского района

В соответствии с нормами Трудового Кодекса Российской
Федерации (статьей 60.2 ТК РФ и статьей 151 ТК РФ),-

п р и к а з ы в а ю :

Разрешить в 2020-2021 учебном году ведение педагогической деятельности
руководителям общеобразовательных учреждений , распределив нагрузку
учебных часов в следующих объемах:
Бураевой Галине Николаевне, директору МОУ СОШ с.Вадинск -  9 часов;
Беспалову Сергею Александровичу, директору МБОУ ООП! с. Вадинск
им.Лёвина -  5,5 часов;
Душутину Владиславу Владимировичу, директору МБУ ДО ДЮСШ
Вадинского района - 6 часов;
Чуфаровой Ольге Викторовне, директору МОУ ДО ДДиЮТ с.Вадинск -4,5
часа.

Начальник отдела образования
администрации Вадинского района Г.В. Семисчастнова

С приказом ознакомлены Бураева Т.Н.
Беспалов С.А.
Душутин В.В.
Чуфарова О.В.